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Klamka drzwiow a 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 1  7 m a j a 1  9 99 T . 

Pierwszeństwo: 3 1 grudni a 199 8 r . (Finlandia ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego klamka drzwiowa. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać klamki drzwiowej, 

przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 do fig. 4 przedstawiają klamkę drzwiową 

w czterech różnych widokach perspektywicznych. 

Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak uwidoczniono na załączo-

nych rysunkach, klamka drzwiowa, mająca postać ramienia kątowego, 

którego nasada, zakończona odcinkiem walcowym z otworem kwadrato-

wym, jest połączona w przybliżeniu pod kątem prostym z częścią chwy-

tową, charakteryzuje się tym, że łączący się z nasadą odcinek części 

chwytowej, mający w przybliżeniu postać płaskownika usytuowanego 

w płaszczyźnie zasadniczo prostopadłej do osi obrotu nasady, przechodzi 

śrubowo i łagodnie przebiegającym łukiem w odcinek zewnętrznie skie-



rowany, mający także postać płaskownika usytuowanego w płaszczyźnie 
zasadniczo równoległej do osi obrotu nasady. Odcinek zewnętrznie skie-
rowany jest zakończony profilem półkolistym. 

Zastrzeżenie ochronne 

Klamka drzwiowa, mająca postać ramienia kątowego, którego na-
sada, zakończona odcinkiem walcowym z otworem kwadratowym, jest 
połączona w przybliżeniu pod kątem prostym z częścią chwytową, zna-
mienna tym, że łączący się z nasadą odcinek części chwytowej, mający 
w przybliżeniu postać płaskownika usytuowanego w płaszczyźnie zasad-
niczo prostopadłej do osi obrotu nasady, przechodzi śrubowo i łagodnie 
przebiegającym łukiem w odcinek zewnętrznie skierowany, mający także 
postać płaskownika usytuowanego w płaszczyźnie zasadniczo równole-
głej do osi obrotu nasady, przy czym odcinek zewnętrznie skierowany jest 
zakończony profilem półkolistym, jak uwidoczniono na załączonych 
rysunkach, fig. 1 do fig. 4. 
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